
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba: Stavební úpravy vozovny Hostivař - výměna teplé, studené a cirkulační vody v bus hale II.

Číslo stavby: ID

Pořadové číslo změnového listu: 2

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

OBJEKT: Hala ||, Číslo (pod)objektu: Název: Potrubí FIBER BASALT PLUS

Popis změny:
Provozovatel vznesl požadavek, aby stávající ocelové potrubí, které nebylo započítáno do porojektu, bylo zaměněno za

požadované plastové. Došlo k upřesnění stávajÍcÍho potrubí v sociálnkn vestavku připojeni plastovým potrubí D20 a D32 VC.
příslušných pomocných prvků (žlaby, konzole, izolace, armatury atd.). Pro zachování funkčnosti provozu mytí motorů a ČOV byl
požadavek od provozovatele o provizorní propojeni dotčených míst při odstavení a demontáži potrubí. Dopojeni stávajickh
umyvadel v ČOV.

Zdůvodnění změny:
výše uvedená změna není uvedena v zadávací dokumentaci a Je realizována na základě dodatečného požadavku investora, ze
strany zhotovitele se tedy jedná o legKimní vícepráce.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše
uvedeným zdůvodněním.

Podpis:

'



l

Stavební úpravy vozovny
Hostivař - výměna teplé, Číslo změnovýst b : 3310020,00 SO . 2av a studené a cirkulační vody v smlouvy: list č:

bus hale ll.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: ano - změna bude zanesena do DSPS
Do časového plánu stavby:

ano - o 40 kalendářních dní
Do ceny stavby: zvýšeni o: 239 083,07 KČ

snížení o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno: Podpi"
Energie -stavební a báňská a.s.

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH: ( .

Zhotovitel: Technický dozor investora: Souh

Podpis:
ň

vYjÁDŘENj Ve věcech finančních:

Zhotovitel: Souhlasím Technický dozor investora: Souhlasím

Podpis: p

Energie - stavební a báňská a.s., obchodní ředitel

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schváleni

Za Technický dozor investora: Podpis: Za Objednatele: Podpis:

200300
Za Objednatele:



l

Seznam pří|oh k návrhu na změnu stavbý č. 2: Stavební úpravy vozovny
Hostivař - výměna teplé, studené a cirkulační vody v bus hale Il.

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Ocenění návrhu změny stavby - příloha OZ požadavek DP 5x A4

Příloha č. 2 Zápis ze stavebního deníku 17X A4

Příloha č. 3 IS od TSO - požadované vícepráce 3x A4

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Celkem počet stran návrhu změny stavby 25x A4



¶h

Návrh změny Stavební úpravy vozovny Hostivař - výměna teplé, studené a cirkulační vody v Č. OZ 2bus hale ll.

výpočet
Nabídka Propočet komentář,

odkaz na část
Č.POL Kód položky Specifikace m.j. mn. j. cena Celkem č.pol. Kód položky Specifikace m.j. množství j.cena Celkem dokumentace

HALA II - WC - DOPLNĚNÍ WC, Hala ll -
přepojení umyvadel a technologie,

Provizorní propojení čov a mytí motorů,
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové

' 1 722130801 do ON 25 m položka dle SOD

i : l 5 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 mm m položka dle SOD

, , l , 5 722130831 Demontáž nástěnky kus položka dle URS0 I I I

l i Odstraněni tepelné izolace potrubí, ohybů a
l l i armatur tvarovkami nebo deskami potrubními

i l m položka dle SOD
' , pouzdry stazenymi dratem návlekovym potrubí a! ! 7 713461871 ohybů

! l : Demontáž armatur závitových s jedním závitem G kus položka dle SOD
' 9 722220851 do 3/4

: i ' Demontáž armatur závitových se dvěma závity G kus položka dle SOD
! l l l 10 722220861 do 3/4

: ! l Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných ( t položka dle SOD
15 722290822 demontovaných ) hmot vnitihi vodovod do lOOm

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t položka dle SOD

, i l ' dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
16 998713102 přes 6 m do 12 m

i l 17 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 /4 soubor položka dle SOD
P

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů kus položka dle SOD
_1 i ' , i 19 725829121 nástěnných pákových nebo klasických

, l ' Odříznuti trubky nebo tvarovky u rozvodů vody kus položka dle SOD
23 722171912 z plastů D přes 16 do 20 mm

Montáž potrubí plastové spojované svary m položka dle SOD
35 722176112 polyfúzně do D 20 mm

P

FIBER BASALT PLUS hubka vícevrstvá pro vodu
a topeni PP-RCT/PP-RCT"čedičové m položka dle SOD

36 28614101.R vlákno(BF)/PP-RCT D 20mm
' Montáž potrubí plastové spojované svary m položka dle SOD

37 722176113 polyfúzně do D 25 mm
FIBER BASALT PLUS trubka vícevrstvá pro vodu
a topeni PP-RCT/PP-RCT"čedičové m položka dle SOD

i i l 38 28614102.R vlákno(BF)/PP-RCT D 25mm
i Montáž potrubí z plastových trub svařovaných
i 39 722176114 polyfuzně D přes 25 do 32 mm m položka dle SOD

, ! FIBER BASALT PLUS trubka vícevrstvá pm vodul a topeni PP-RCT/PP-RCT"čedičové m položka dle SOD
i 40 28614103.R vlákno(BF)/PP-RCT D 32mm

l l 47 45820001R Kotevní prvky pro potrubí vodovodu pod stropem kus položka dle SOD
po stěně

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z

52 722181231 pěnového polyetylenu PE přilepených v příčnýcha podélných spojích, u. Izolace přes 9 do 13mm, m položka dle SOD
vnitřního průměru izolace DN do 22mm



Ochrana potrubí termoizolačními hubicemi
z pěnového polyetylenu PE PE s laminovanou
zesilenilenou hliníkovou fólii přilepenými55 -- - " i° · m položka dle SODv pncnych a podélných spo Ich, tloušťky izolace
přes 9 do 13 mm, vnitřhiho průměru izolace ON

722181231.R do 22 mm
i ! Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi

z pěnového polyetylenu PE s laminovanou
zesilenilenou hliníkovou fólii piilepenými -56 -- - · " i" - - m položka dle SODv pricnych a podelnych spo ich, tloušťky izolace
přes 9 do 13 mm, vnitňniho průměru izolace ON

l Ĺ 722181232.R přes 22 do 45 mm

i Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi
l z pěnového polyetylenu PE s laminovanou

zesilenilenou hliníkovou fólii přilepenými .
' I 60 --- · ' i" - m položka dle SOD' l v prmych a podélných spo ich, tloušťky Izo|ace

l l přes 13 do 20 mm, vnitňniho průměru izolace ON
722181241.R do 22 mm

' Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů
l tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry

l i s povrchovou úpravou hliníkovou fólii (izolační .
'f ) " " · · - m položka dle SODmateriál ve spcq lkacl prelepenymi samoleplcl

: l hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50
i : 66 713463212 do 100 mm

' Pouzdro izolační potrubní z minerálni vlny s Al fólií m položka dle SODmax. 250/100 "C 64/40mm
l 67 63154019

70 podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m položka dle SOD
l i l 722182011

, 71 722182012 podpůrný žlab pro potrubí průměru D25 m položka dle SOD

l 72 722182013 podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m položka dle SOD

i ' l Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni .
' l i - kus položka dle SOD' 76 722190401 výpustek do DN25

! i Armatury s jedním závite (PPR) PN20
, kus položka dle SOD' 79 722220152 DN20xG1/2

; Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 kus položka dle SOD
; i 80 722220153 (SDR 6) ON 25 X G 3/4
! i i Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky

i l ppr, pn 20 (sdr 6) s kovovým závitem vnitňnim kus položka dle SOD
! l i l 81 722220231 přechodky dGK D 20 x G 1/2

' Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky
ppr pn20 (sdr 6) s kovovým závitem vnitMim kus položka dle SOD

i l : 82 přéchodky dGK D25 x G 3/5

, l Armatury s jedním závitem přechodové tvarovkyppr, pn 20 (sdr 6) s kovovým závitem vnitMim kus položka dle SOD
! l 83 7n"?n?m přechodky dGK D 32 x G 1
: ! Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní

' l kus položka dle SODl 87 722224153 uzávěry PN 15 do 120" C G 3 4-1

' l Armatury s jedním závitem montáž vodovodních .

; i l 88 722229102 armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4 kus položka dle SOD

Armatury s jedním závitem přěchodová šroubení
l " " "l " - kus položka dle SOD

! ' 89 'l h 1( l R nerezová s vnltihlm/vne"š|m závitem R 1/2
l l Armatury s jedním závitem přechodová šroubení
i l " " "l " ' l kus položka dle SODl i 90 722225303.R nerezová s vnltmlm/vne"š|m závitem R 3 4

l ' Armatury s jedním závitem přechodová šroubení .
l l i "" " "j ' · kus položka dle SOD
l ' 91 7°yyy753M.R nerezová s vnltmlm/vne"šlm závitem R 1



.

Armatury se dvěma závity kohout kulový
celonerezový plnoprůtokový t\n-jv-1, vnitřhi závit kus položka dle SOD

95 722232043.R G 1/2
Armatury se dvěma závity kohout kulový
celonerezový plnoprůtokový twjv-1, vnitřní závit kus položka dle SOD

96 722232044.R G 3/4
Amatury se dvěma závity kohout kulový

, celonerezový plnoprůtokový t\n-jv-1, vnitřní závit kus položka dle SOD; j 97 722232045.R G 1

, Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
! l 104 722239101 armatur se dvěma závity ostatních typů G1/2 kus položka dle SOD

: ' Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
i l ! 105 722239102 armatur se dvěma závity ostatních typů G3/4 kus položka dle SOD

i Anmahjry se dvěma závity montáž vodovodních
! l 106 722239103 armatur se dvěma závity ostatních typů G 1 kus položka dle SOD

' Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního
l i l 110 7°Y)°)gcmf potrubí závitového do DN50 m položka dle SOD
l ' l ! Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního

112 722290234 potrubí závitového do DN80 m položka dle SOD
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do .

) m polozka dle SOD
, 115 974031134 150 mm

' Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot
l bez naloženi ale se složením a urovnáním do 1 t položka dle SOD

116 997002511 km

Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot
bez naloženi, se složením a hrubým urovnáním t položka dle SOD

i 117 997002519 Příplatek k ceně za dalšiizapočatý 1km přes 1km
i Vodorovná doprava vybouraných hmot mošenim

s naložením a se složením na vzdálenost do t položka dle SOD
118 997221131 50mn

Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou t položka dle SOD
119 997221612 dopravu vybouraných hmot

Ĺ Poplatek za uloženi stavebního odpadu na
skládce ( skládkovné ) z prostého betonu t položka dle SOD

i zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170
: i 120 997221815 101

j : Omítka vápenná vnitihich ploch nanášená ručně
dvouvrstvá štuková, ti. jádrové omítky do 10mm m2 položka dle SOD

121 612311141 a ti. Štuku do 3mm svislých konstrukci stěn

Vodorovné přemístěni vybouraných (
demontovaných ) hmot zaňzovacich předmětů do t položka dle SOD

- - lOOm v objektech výšky přes 6 do 12m15COV 725590812

! Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z
l pěnového polyetylenu PE přilepených v příčných m2 položka dle SODa podélných spojích, ti. Izolace pres 9 do 13mm,

vnitňniho průměru izolace ON přes 22 do 45mm32ČOV 722181232
Demontáž obkladů z dlaždic keramických -

78ČOV 781473810 lepených m2 položka dle SOD
Montáž obkladů vnitřhích stěn z dlaždic

i keramických lepených standardním lepidlem m2 položka dle SOD
l ' , 91čov 781473111 hladkých pEes 6 do 9ks/m2
l l ' i 92ČOV 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 ' m2 položka dle SOD

' ' Přesun hmot procentní pro vnitihi vodovod v o6 položka dle URS213 998722202 objektech v do 12 m
! ) ! 784 Dokončovací práce - malby a tapety
P

i Oprášeni (ometeni ) podkladu v místnostech
: , l . m2 položka dle URS

l 214 784111001 výšky do 3,80 m



Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech '
215 784111011 výšky do 3,80 m m2 položka dle URS

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře

216 784221101 otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 položka dle URS
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

l : l 217 89290010r jádrový odvrt prostupů potrubí stropem, stěnou kus položka dle URS
i ,

, Odříznuti trubky nebo tvarovky u rozvodů vody kus položka dle URSi , : 218 722171919 z plastů D přes 75 do 90 mm

! ' výměna trubky, tvarovky, vsazeni odbočky na kus položka dle URS

l 219 722171932 rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 mm
' ! výměna trubky, tvarovky, vsazeni odbočky na kus položka dle URS

220 722171939 rozvodech vody z plastů D přes 75 do 90. mm
: spoje rozvodů vody z plastů svary poIyfuzi D kus položka dle URS

i , 221 722173912 přes 16 do 20 mm
Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzi D kus položka dle URS

! Ĺ ! 222 722173919 přes 75 do 90 mm
: l l Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % položka dle URS
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do

; l 223 998722202 12 mI

l ' l l 224 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus položka dle URS
; l l l l l Ventil rohový bez pňpojovací trubičky nebo flexi .

225 725813111 hadičky G 1/2 soubor položka dle URS
P

Montáž ventilů rohových G 1,/2 s pňpojovaci .
l l soubor položka dle URS
' 226 725819401 trubičkou

' Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze brň položka dle URS

l : i i 227 722174006 PN 16 D 32 x4,4 mm

228 230020677 Zhotoveni odbočky tř.11-13 D 89 mm, u 5,6 mm ks položka dle URS
i l l ! ' Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do 185"C vnitňni ks položka dle URS

' l ' , 229 734292715 závit
' l i ' i ČOV - umyvadla - napojení
: : l l ! Demontáž potrubí ocelové pozinkovaně závitové .

' : ! 1 722130801 do ON 25 m polozka dle SOD

, 5 722130831 Demontáž nástěnky kus položka dle URS
! Odstraněni tepelné izolace potrubí, ohybů a

! ' , l armatur tvarovkami nebo deskami potrubními .

, I , pouzdry staženými drátem návlekovými potrubí a m položka dle SOD7 713461871 ohybů
' i Demontáž armatur závitových s jedním závitem G kus položka dle SOD

9 722220851 do 3/4
l l i ' Demontáž armaturzávitových se dvěma závity G kus položka dle SOD

l ! ' 10 722220861 do3/4
i l 17 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 /4 soubor položka dle SOD
' Baterie umyvadlové montáž ostatních typů kus položka dle SOD

19 725829121 nástěnných pákových nebo klasických
: Baterie dřezové montáž ostatních typů kus položka dle SOD
' ! 16 725829101 nástěnných pákových nebo klasických

Montáž potrubí plastové spojované svary m položka dle SOD
i ! 35 722176112 polyfuzně do D 20 mm

l FIBER BASALT PLUS trubka vícevrstvá pro vodu
i a topení PP-RCT/PP-RCT"čedičové m položka dle SOD

36 28614101.R vlákno(BF)/PP-RCT D 20mm
i l i l 47 45820001R Kotevní prvky pro potrubí vodovodu pod stropem kus položka dle SOD
l , ! , po stěně
' ! i ! Ochrana potrubí termoizolačními bubicemi

z pěnového polyetjdenu PE s laminovanou

60 zesilenilenou hliníkovou fólii přilepenými-- · · i - · m položka dle SOD, v pncnych a podélných spo ich, tloušťky izolacei i přes 13 do 20 mm, vnitňniho průměru izolace ON
i l ! l 722181241.R do 22 mm



70 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m položka dle SOD
' ' i Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni! ! ' 76 722190401 výpustek do DN25 kus položka dle SOD

. ' Armatury s jedním závite (PPR) PN20 .l 79 722220152 DN20xG1/2 kus položka dle SOD

! Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky
' ' ppr, pn 20 (sdr 6) s kovovým závitem vnitihim kus položka dle SOD

l , 81 722220231 přechodky dGK D 20 x G 1/2

, Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního
l 110 722290226 potrubí závitového do DN50 m položka dle SOD
l Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do

115 974031134 150 mm m položka dle SOD

Omítka vápenná vnitihích ploch nanášená ručně
dvouvrstvá štuková, ti. jádrové omítky do 10mm m2 položka dle SOD

l i l a ti. Štuku do 3mm svislých konstrukci stěn121 612311141
784 Dokončovací práce - malby a tapety

i l Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech m2 položka dle URS
l l l 214 784111001 výšky do 3,80 m

Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech m2 položka dle URS
i l l , l _ 215 784111011 výšky do 3,80 m

: i l ' Dvojnásobné bilě malby ze směsí za sucha dobře
) ! 216 784221101 otěruvzdomých v mismostech do 3,80 m m2 7,000 36,40 254,80 položka dle URS

l VRN vedlejší rozpočtové náklady
i l 124 020001000 Příprava staveniště šoub položka dle SOD

125 030001000 Zařízeni staveniště šoub položka dle SOD

l 126 034002000 Zabezpečeni staveniště šoub položka dle SOD
127 079002000 Ostatní provozní vlivy šoub položka dle SOD

Celkem l l 0,00 Celkem 239 083,07

I


